
UCHWAŁA NR X/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 32 ust. 1 Statutu Gminy Międzyzdroje, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIX/525/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 4595 i z 2019 r. poz. 2716) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyzdrojach na rok 
2025 w brzmieniu, ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD26170-A559-4743-9461-0450BEAFC152. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/106/25 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN 

W MIĘDZYZDROJACH NA 2025 r 

Lp. Rodzaj kontroli           Tematyka kontroli     Termin 
   1.  

Doraźna 
 
Kontrole zlecone przez Radę Miejską. 
 

 
na bieżąco 

- Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności  
Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 
- Przygotowanie i przyjęcie planu Komisji Rewizyjnej na 
2025 rok. 

   2.   
Sprawdzająca 

1.Kontrola wydatków związanych z organizacją Sylwestra 
Miejskiego w Międzyzdrojach 2024/2025. 
2.Kontrola wydatków związanych z zadaniami 
realizowanymi na plaży w sezonie letnim 2024.  

 
I kwartał 

 
 
 

   3.  
Ustawowa 

 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Międzyzdroje za 2024 r. 
- Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
- Rozpatrzenie informacji Burmistrza o stanie mienia 
- Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu 
- Sporządzenie wniosku absolutoryjnego 

 
II Kwartał 

 

  4. Sprawdzająca 1.Kontrola działalności Burmistrza w zakresie 
wykonywania uprawnień nadzorczych wspólnika w Spółce 
z o.o. Zielone Międzyzdroje. 
 

 
III kwartał 

 

5. Sprawdzająca 1.Kontrola umów wieloletnich dzierżaw oraz umów 
zawieranych do 3 lat za okres od 2020-2024. 
2.Kontrola w zakresie wydanych warunków zabudowy za 
lata 2020-2024. 

 
IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD26170-A559-4743-9461-0450BEAFC152. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje zobowiązane są 
przedłożyć Radzie Miejskiej plan pracy na dany rok budżetowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD26170-A559-4743-9461-0450BEAFC152. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/106/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN
	Uzasadnienie


		2025-01-30T13:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




